
Администрация Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2024 р.п. Токарёвка № 470

Об утверждении Положений об управлении по развитию сельских территорий
‚

администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области и
его структурных подразделениях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании решения Совета депутатов Токарёвского
муниципального округа Тамбовской области от 22.11.2023 № 82
«Об утверждении структуры Администрации Токарёвского муниципального
округа Тамбовской области», руководствуясь Уставом — Токарёвского
муниципального округа Тамбовской области, администрация Токаревского
муниципального округа постановляет:

1. Утвердить:
1.1. Положение об управлении по развитию сельских территорий

администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области
согласно приложению № 1;

1.2. Положения о территориальных отделах управления по развитию
сельских территорий администрации Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области согласно приложениями №№ 2-11.

Глава Токарёвского
муниципального округа
Тамбовской области В.Н. Айдаров

чаще дааа Вас ааа. Чадан ЗбАНЬл,
ео,


